

Konin, 19.07.2017

Do Pana Prezydenta Konina Józefa Nowickiego i Rady Miasta Konina

Urząd Miejski w Koninie, Plac Wolności 1, 62-510 Konin

dot. budowy ekranów dźwiękochłonnych przy ul. Ślesińskiej

Zwracamy się do Pana Prezydenta oraz wszystkich Radnych Miasta Konina o uwzględnienie w ponownym przetargu na remont ul. Ślesińskiej ekranów dźwiękochłonnych, tak jak to było pierwotnie planowane. Jesteśmy głęboko zaniepokojeni informacją, która pojawiła się w wypowiedzi zastępcy prezydenta Konina Pana Sebastiana Łukaszewskiego na stronach internetowych portalu Przeglądu Konińskiego, iż inwestycja ta będzie realizowana bez ekranów. Zdajemy sobie sprawę, że budżet miasta w związku z takimi inwestycjami jak przebudowa skrzyżowania ul. Kolskiej z DK 92 oraz wiaduktu w ciągu ulicy Paderewskiego jest napięty lecz jednocześnie mamy nadzieję, iż zdołają Państwo znaleźć dodatkowe fundusze by powstały te ekrany tak długo przez nas wyczekiwane i diametralnie poprawiające jakość naszego życia, które wraz z corocznym wzrostem ruchu drogowego staje się nie do zniesienia zwłaszcza w upalne dni oraz w nocy co jednoznacznie potwierdziły przeprowadzone badania stwierdzające znaczne przekroczenie norm dopuszczalnego hałasu. Sytuacja jest tym bardziej sprzyjająca ponieważ w tym roku pojawiły się środki zewnętrzne w postaci dofinansowania z Rezerwy Subwencji Ogólnej Ministerstwa Infrastruktury co w połączeniu ze środkami własnymi miasta pozwoliłoby kompleksowo wyremontować ul. Ślesińską wraz z ekranami.

Liczymy na zrozumienie naszej prośby i ufamy, iż Państwo jako nasi reprezentanci we władzach miasta Konina podejmą właściwą decyzję uwzględniającą nasz postulat i z remontu ulicy Ślesińskiej będą zadowoleni zarówno kierowcy miejscowi i przejeżdżający tranzytem jak i mieszkańcy budynków znajdujących się przy tejże ulicy, będący jednocześnie wyborcami władz miasta Konina i chcącymi mieć swój aktywny udział w kształtowaniu pomyślnego rozwoju naszej Małej Ojczyzny poprzez płacenie podatków oraz uczestnictwo w najbliższych wyborach samorządowych.

Z wyrazami szacunku mieszkańcy Cukrowni